Q iurisdictionē habet in religiosorum

monasterijs. xvij. q. ij. c. i
Q presbiter et clerici et religiosi sue dio-
cesis ipsius subiacent pontifici. xvij. q.
ij. quidam.
Q epi est in oibus procbialib⁹ ecclesijs
pibiteros inuestire. xvi. q. vij. sane. et
q. ij. nullus. i. et. c. pstitutes. et. ij. c.
sequentibus.
Q epi est monialibus et alijs religiosis
feminis prelatu⁹ pferere cum dilige-
ti ipsius examinatōe. xvij. q. ij. q. reli-
giosis. et. ij. c. se.
Q iudices vel officiales pape ad iuris-
dictioz epi ideo se nō debēt intromit-
tere ne ecclesiasticus ordo cōfundat⁹
xi. q. i. puenit
Q epus omnē principē excoicare pōt.
xi. q. ij. si autem.
Q p falsariū pape cuiuscūqz ordīs sit:
vsqz ad mandatū dñi pape incarcera-
re. xix. di. in memoriā.
Q non p epi in aliena diocesi sine con-
sensu diocesani pōtifficalia exercere.
xix. di. liceat. s. de episcopis. et. v. c.
sequentibus.
Q nolens epus ire ad ecclesiā suā p co-
gi per cōcilium provinciale. xix. di.
si quis epus.
Q epus soli sacerdoti honorē dare pōt:
solus aut. ire nō pōt. lxxij. di. episcop⁹
xv. q. v. felix. et. c. sequenti.
Q auctē episcopi plati inferiores pnt
ad alias ecclesias transferri. vij. q. i.
episcopus de loco.
Q accusati episcopi causas archiepisco-
pus cū suffraganeis pquirere pnt: s;
sine papa determinare nō possunt. ij.
q. vi. accusatus.
Q cū multa discussione cōtra epm debz
pferre iudiciū. ij. q. vij. accusatio qz
et. v. c. se.
Q qz episcopi sunt oculi dei: id a subdi-
tis nō sunt iudicādi. vi. q. i. oues.
Q episcopi subditi nec arguere nec ac-
cusare pnt. ij. q. vij. oues. et. ij. c. se.
Q epus inutilis est deponendus nec est
ei dandus coadiutor. xv. q. vij. alius
s. q. etiam.
Q sine licētia sui epi clerici non debent
pgrinari. de cōse. di. v. nō oportet.
Q episcopus alterius dioez clericū nec
recipere nec ordinare pōt sine p̄sensu sui
episcopi: literis dimissorijs. lxxi. di.
per totū. ix. q. ij. p totū.
Q an epus pōt cōpellere aliquē clericū:
ad suscipiendū ordinē vel dignitatē
lxxij. di. p totum.
Q clericus nō tenet episcopo seruire in
ope seruilī. x. q. ij. placuit.
Q episcopus de cōsensu clericoz pōt diui-
dere procbiales ecclesias et vnire. xvi.
q. i. p̄cipimus. s. sicut.
Q episcopus in dando ecclesiā debet re-
quirere p̄sensum patroni. xvi. q. vij. si
līs vel nepotib⁹. et. c. monasterijs. et
c. sequenti.
Q episcop⁹ in cōsulto papa ad belluz nō
debet p̄ficisci. xvij. q. vij. quo ausu.
Q eo die quo epus celebrat in eodē al-
tari sacerdos nō debet celebrare. de
cōse. di. ij. c. vltimo.
Q p̄sente episcopo sacerdos nisi de suo
mandato nō debet benedicere nec si-
gnare. de cōse. di. i. cū ad.

Q truz p̄ episcop⁹ successorē sibi ex te-
stamento instituere. vij. q. i. petisti.
Q de rebus p̄p̄ijs vel acquisitis potest
episcopus testamentū facere de alijs
vero nō: quia sedunt ecclesie. xij. q. i.
episcopi. et. c. se. q. ij. pontifices. et
q. v. per totum.
Q morietis episcopi res p̄ futuro ponti-
fice p̄seruare debet diripere: illas a-
nathema incurrit. xij. q. ij. bec huius.
et. c. nō liceat: charitatē. et. c. de laic⁹
illud. et. c. nō liceat.
Q duo episcopatus per papā in vnū cō-
iungunt. xvi. q. i. postq.
Q vnus in duos p̄ eundē diuidit. xvi. q.
i. p̄cipimus. s. sicut.
Q De officio episcopi.
Q officij episcopi est v̄gines: altar. a:
et ecclesias cōsecrare. crisma confi-
cere: et cum ip̄o cōfirmare. lxxij. di.
quāuis.
Q id iungit episcopus vt pcurator ani-
marū distributor spiritaliū existat
xi. q. i. clericū. s. ex his omnibus.
Q epus debet esse sciēs et doctos q̄ alios
tenet docere. lxxvi. di. s. i. xxxvi. di.
qui ecclesiasticis. et. c. si quis.
Q multa sunt que episcopus tenet scire
xxxvij. di. omnes.
Q nullus episcopus propter opprobriū
senectutis vel nobilitatē generis etiā
a minus peritis discere negligat. xxx.
vij. di. nullus episcopus. xxij. q. ij.
si habes: circa me.
Q ep̄o nō sufficit in oēs vita nisi absit
et doctrina. xliij. s. i. et. c. sequitur.
Q episcopus dz docere plm sacra scri-
pturā nō gramaticā vel philosophiā
lxxvi. di. cum multa. xxxvij. di. ig-
norantia.
Q episcopus dz intēdere lectioni et ordi-
ni p̄dicationi. lxxix. di. ep̄s nullam.
ij. q. vij. episcopi.
Q episcopo nō sufficit lectio vel oratio
nisi assit elēosine largitio. lxxvi. di.
fratrem.
Q officij episcopi est discordātes p̄cor-
dare. xc. di. p totū.
Q ep̄s vigilāter et sollicitē debet regere
sibi cōmissos. l. di. rōnis. vij. q. i. sus-
gestum. et. c. se.
Q sibi nō licet aliquid proprijs mani-
bus cedere vel flagellare. lxxvi. di.
nō liceat.
Q nō debet prelat⁹ petere veniā a sub-
ditis. lxxvi. di. qn̄ necessitas.
Q epi est locū assignare degradato. in q̄
peniteat. lxxi. di. sacerdos.
Q ep̄s in ordinatōe clericoz statuta cō-
cilioz debet ordinādis pronunciare.
lxxvij. di. placuit.
Q episcopi est etiā ordiāre vt i ecclesijs
baptisimalibus sint doctores et magi-
stri qui p̄ueros in liberalibus artibus
et i alijs vtilibus doceant. xxxvij. di.
de quibusdam.
Q inter ecclesiā et ep̄m est sp̄iale matri-
moniū. vij. q. i. sicut alterius.
Q episcopus possidet res ecclesie ad di-
spensandū non ad dispensandum. xij.
q. i. episcopus. et. c. expedit. et. c. res
ecclesie. cū. ij. c. se.
Q ip̄e debet occupatōes seculares abij-
cere ne p̄focat⁹ curis negotiorum: